

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	10480	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Hrad Bítov - místnost průvodců		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	1 960
	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	10 109	Zařízení staveniště	81
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	61
ZRN celkem		10 109		
HZS		990		
ZRN+HZS		11 099	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 201	Ostatní náklady celkem	2 102
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :				Jméno :
Datum :				Datum :
Podpis :				Podpis:
Základ pro DPH		21,0	%	13 201 Kč
DPH		21,0	%	2 772 Kč
Základ pro DPH		15,0	%	0 Kč
DPH		15,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 974 Kč

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Hrad Bítov - místnost průvodců	Rozpočet :	10480
Objekt :	Elektroinstalace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 555	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	4 554	0
M90 HZS	0	0	0	0	990
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	10 109	990

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D)				1 960
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,8	10 109	81
Provoz investora		0,6	10 109	61
CELKEM VRN				2 102

Stavba :	Hrad Bítov - místnost průvodců	Rozpočet:	10480
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení (KP 67/3,1901)	kus	4,00	50,17	200,68
2	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	1,00	215,80	215,80
3	210290841	demontáž a montáž krytu ocelopl. rozvaděče do š 70cm	ks	1,00	60,42	60,42
4	210021002	zhotovení otvoru do 160 x 160 mm tl. 4mm	ks	1,00	437,00	437,00
5	210100002	ukončení vodičů do 4 mm2	ks	6,00	35,07	210,42
6	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	4,00	187,75	751,00
7	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	1,00	168,32	168,32
8	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	3,00	151,06	453,18
9	210120401	jistič 16B/1	ks	3,00	115,45	346,35
10	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	3,00	14,57	43,71
11	210800566	vodič CY 4 v rozvaděči	m	3,00	93,87	281,61
12	210800105	kabel CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	2,00	34,53	69,06
13	210800105	kabel CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	15,00	34,53	517,95
14	210800106	kabel CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	28,00	34,53	966,84
15	210200004	svítidlo IP 20 LED přisazené	ks	1,00	173,72	173,72
16	211010005	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6	kus	2,00	43,16	86,32
17	900071717	Pomocné práce	soub.	6,00	95,37	572,21
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 554,59
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
18	1913635	krabice univerzální o71x43mm spojovatelná KU68-45_KA	ks	4,00	6,95	27,80
19	00313	krabice rozvodná o74x43mm univerzální vč. svorek KU 1903	kus	1,00	51,94	51,94
20	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika Studio bílá komplet (www.vypinac.cz)	kus	1,00	135,89	135,89
21	00730	zásunka 2x230V pootočená	ks	3,00	203,08	609,24
22	65448	jistič LTN 16B/1	ks	3,00	128,16	384,48
23	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	3,00	6,91	20,73
24	36548	CYA 4 mm2 750V	m	3,00	11,76	35,28
25	02920	kabel Cu CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	2,00	13,08	26,16
26	02921	kabel Cu CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	15,00	13,08	196,20
27	02922	kabel Cu CYKY-J 3Cx2,5mm	m	28,00	21,53	602,76
28	65447	svítidlo BRS4KO480V3/ND 1x34W, IP 40 opál PMMA průměr 480mm , 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 480mm, 900mA , kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bíle lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) KOPC - opálový PC kryt LED: Mid Power LED CRI 80 (CRI 90 na vyžádání) 5...denní světlo 5700K	ks	1,00	2 244,00	2 244,00
29	10346	hmoždinka SX 6/30	ks	2,00	1,56	3,12
30	91717	podružný materiál	soub.	5,00	43,38	216,88
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				4 554,48
Díl:	M90	HZS				
31	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	3,00	330,00	990,00
	Celkem za	M90 HZS				990,00